
ABB Tango 3299A-A11908 B Vysílač bílý RF signálu,
868 MHz, s krátkocestným ovladačem, nástěnný

» Domovní vypínače a zásuvky » ABB » Tango » Bezdrátové dálkové ovládání

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

21.5.2025 00:55
1/1

Kód produktu 24581 
EAN 8592624081197 

Při stisknutí celého hmatníku, hran nebo jednotlivých rohů
se vyšle odlišný kód (lze tak nezávisle ovládat několik
přijímačů).
Napájení: Li článek 3 V, typ CR 2450 (je součástí dodávky)
Počet ovládaných kanálů: 4
Provozní kmitočet vysílače: 868 MHz

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Dosah: až 150 m (ve volném prostoru)
Automatické omezení doby vysílání: 60 s
Pracovní teplota: –20 °C až +55 °C
Vysílání a pokles napájecího napětí jsou indikovány LE
diodou.

Pro nástěnnou montáž (pomocí dodávaných
oboustranně lepicích terčíků nebo vrutů).
Neumísťovat na kovovou podložku!

Soubory ke stažení
abb-logo.svg (1.26kB)

https://elektrosidlo.cz/file/f11763f311ac5adb3b691f1b9c1851688d18c259/abb-logo.svg

